سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.
منصور حکمت

ضمیمه
13

برای

# یک دنیای بهتر

نشریه حزب اتحاد کمونیسم کارگری

Weekly publication of Worker - communism Unity Party

سر دبیر: سیاوش دانشور e.mail: siavash\_d@yahoo.com چهارشنبه ها منتشر میشود 23 اوت 2007 - 1 شهریور 1386

## چشم انداز پیروزی کمپین علیه مدارس مذهبی در کانادا

### گفتگو با هما ارجمند از سخنگویان کمپین

### و عضو دفتر سیاسی حزب

**یک دنیای بهتر:** کمپین علیه مدارس مذهبی وارد فاز جدیدی شده است. از پیشروی ها و موفقیت های این کمپین خبرهایی شنیده میشود. مساله چیست؟ تحولات اخیر کدام ها هستند؟